اما شاید مهم ترین هدف نقشه را بتوان تاسیس بیت العدل اعظم در اسرائیل (ارض اقدس) دانست که قرار بود پس از تشکیل محکمه بهایی در «ارض اقدس» و انتخاب «هیات تشریحیه پیروان امر الهی» صورت گیرد (سند شماره ۱۱۲۴).

با خاتمه نقشه ده ساله در سال ۱۳۴۲ (۱۹۶۴ م / ۱۲۱ بدیع) جامعه بهایی ایران همانند دیگر جوامع بهایی محلی و منطقه ای به رهبری «بیت العدل اعظم» خود را برای اهداف و دستورات نقشه نه ساله که باید پس از آن طرح ریزی و اجرا می شد، آماده کرد. این نقشه طبق تعریف بیت العدل، باید هم «ضامن بسط دامنه امرالله» می بود و هم «شاهد مشارکت جمیع افراد احباء در حیات و خدمات بهایی» (اخبار امری، ۱۳۴۳، ص ۴۵).

اما در مرحله بعد که مرحله اجرای اهداف نقشه از سوی محفل ملی هر کشور بود، دستورات کلی باید با موارد خاص هماهنگ می شد. از اینرو، برای تسهیل در اجرا، محفل روحانی در سال ۱۳۴۵ (۱۹۶۶ م / ۱۲۳ بدیع)، تصمیم به معرفی تقسیمات امری جدید گرفت. طی این دستور «کشور مقدس ایران» از لحاظ امری به ۲۴ قسمت تقسیم و برای هر قسمت

مرکزی معین و محفل روحانی آن منطقه نیز «محفل روحانی مرکز قسمت امری» نامیده شد (اخبار امری، ۱۳۴۵، ص ۳۵۰).

محفل ملی با این تقسیم‌بندی، وظایف ذیل را به محافل روحانی مراکز قسمت های امری تفویض کرد:

۹. میلانی، عباس، (۱۳۸۰)، **معمای هویدا**، ۱۳۸۰ (تهران: اختران).
۱۰. **مجموعه دروس تابستانه بهایی**، «نصوص مبارکه درباره بیت العدل اعظم» موسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۰ بدیع.
۱۱. **مجله اخبار امری** از ۱۳۳۸ تا ۱۳۵۷.
۱۲. **مجله آهنگ بدیع**، ش ۷، سال ۱۸، شماره مسلسل ۱۱۹، مهر ۱۳۴۲، اکتبر ۱۹۶۳.

ب. خارجی:

1. Apostolov, Mario, 2001, **Religious Minorities, Nation – States, and Security: Five Cases from The Balkans and Eastern Mediterranean**, (Burlington: Ashgate Publishing Co).
2. Bayat, Mangol, 1982, **Mysticism & Dissent**, (Syracuse & Newyork, Syracuse University Press)
3.